
V.

Saeima.
Ministru kabineta sēde 1930. g. 28. maijā.

Pap ildinājums noteikumos par kuģu vaja-
dzībām nozīmēto preču novietošanu
privātā noliktavā.

Pap ildinājums preču sarakstā, kuras Lie-
pājas linoleuma fabrikas akciju sabie-
drībai atļauts saņemt bez muitas un
akcīzes.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Rīkojums par pasažieru vilcienu pieturē-
šanu Pedelē un biļešu pārdošanu
vilcienos.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Mellužu 1 pieturas punktā.

Rīkojums par pārgrozībām ,,Noteikumos
JNfe 362 par saimniecisku sūtījumu
pārvadāšanu pa valsts dzelzceļiem".

SAEIMA

Sēde 30. maijā.

Sēdi atklāj priekšsēdētājsDr P. Kalniņš
pulksten 5.

Iesniegts jautājums ministru preziden-
tam Ženēvas darba konferences iecelto
delegātu lietā. Jautājumu motivē F. Cie-
lens. To virzīs tālāk parastā kārtā.

Ministru prezidents H. Celmiņš atbild
uz kreiso strādnieku un zemnieku frakcijas
jautājumu par kādu ministru prezidenta
izteicienu zemnieku savienības akadē-
miskās sekcijas sapulcē 15. maijā. Ministru
prezidenta atbildes runu pasniegsim
turpmāk pilnīgā veidā.

Steidzamības kārtā pieņem pārgrozī-
jumus un papildinājumus likumā par
pagastu un apriņķu pašvaldībām. Otrā
lasījumā pieņem likumu par galvas 'pil-
sētu un apriņķu pilsētām, trešo lasījumu
noliekot uz 17. jūniju.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojums Nr. 125

1930. g. 23. maijā.

Papildinājums noteikumos par kuģu
vajadzībām nozīmēto preču novieto-
šanu privātā noliktavā (rīk. Ne 43,
151 un 180) 28. g., izslud. 1928. g.
„Vald. Vēstn." 43., 109. un 125. num.).
Noteikumus par kuģu vajadzībām no-

zīmēto preču novietošanu privātās nolik-
tavās (rīk. JN° 43, 151 un 180/28. g.)
attiecināt uz Kornēlija Mangeļa privāto
"oliktavu.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 126
1930. g. 28. maijā.

Papildinājums preču sarakstā, kuras
Liepājas linoleuma febrikas akciju
sabiedrībai atļauts saņemt bez muitas
un akcīzes (rīk. 11*9., 229., 366.,
393./2S. g., 119., 195., 295., 304./29. g.
zslud. , " ,Vald. Vēstn." 1928. g. 92.,
'63., 284., 1929. g. 3., 87., 164.,

265. un 277. num.).

.reču un materiālu sarakstu, kuras
^Pājas linoleuma fabrikas akciju sabie-
brībai atļauts saņemt bez muitas un
Reizes, papildināt * ar sojas eļļu (ievedm.
tar117. p. la. pkt.).

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Apstiprinu.
1930. g. 28. maijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš,

Grozījums ,.Telefona iekšzemes satiksmes taksē un tās piemērošanas noteikumos"

(iespiesti 1928. g. ,,VaId . Vēstn." 73. numurā, ar papildinājumiem un grozījumiem,
iespiestiem 1928. gada „Vaid.. Vēstn." 91., 140., 208. un 246., 1929. gada 70. un
242. un 1930. gada 15., 32., 41., 69. un 73. numurā).

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums,

Līdzšinējais teksts

§ 1- -
Piezīmes:
f) visas manuālās palīgcentrāles, ne-

atkarīgi no viņu darbības laika ilguma un
abonentu skaita, pieder pie centrāļu I gru-
pas, un visi pie viņām pievienotie abonenti
skaitās 1 kategorijā;

?' Grozītais teksts

§ 1

Piezīmes:
f) Visas palīgcentrāles, neatkarīgi no

viņu darbības laika ilguma un abonentu
skaita, pieder pie centrāļu 1 grupas, un
visi pie viņām pievienotie abonenti skaitās
I kategorijā, izņemot abonentus, kas pielaiž
publiku sarunu vešanai no saviem aparā-
tiem pret noteiktu maksu; šādus abonentus
ierindo III kategorijā pēc tās centrāļu
grupas likmēm, kādā skaitās attiecīgā virs-
centrāle;
§ 12 '..

Piezīmes:
a) Izņēmumi pielaisti ar sezonas abo-

nentiem, kam obligātoriskais abonementa
pusgads saīsināts uz trīs mēnešiem. Sezo-
nas abonenti peldu vietās, vasarnīcu rajo-
nos, nometnēs un ostas pilsētās, izņemot
Rīgu, var abonēties uz vienu atsevišķu
sezonu, bet pārējās vietās jāabonējas ne
mazāk kā uz divām sekojošām sezonām.
Sezonas abonementu iekārto starplaikā
no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim, izņemot
kuģošanas sezonas abonementu, kuru
iekārto katrā laikā.

§12
Piezīmes:
a) Izņēmumi pielaisti ar sezonas abo-

nentiem peldu vietās, vasarnīcu rajonos,
nometnēs un ostas pilsētās, izņemot Rīgu,
kupem obligātoriskais abonementa pus-
gads saīsināts uz trīs mēnešiem;

Šis grozījums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1930. gada 26. maijā.

Pasta un telegrāfa direktora v. i. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Apstiprinu.
1930. g. 28. maijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JVs 271
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Pedelē

un biļešu pārdošanu vilcienos.
No 1930. g. 5. jūnija uzdodu Valkas-

Erģemes posma 7. km pie pārbrauktuves,
pretī Pedeles muižai, pieturēt pasažieru
vilcienus pasažieru ie- un izkāpšanai.
Šo pieturas vietu nosaucu par ,,Pedele ".

No Pedeles braucošiem pasažieriem biļe-
tes pārdos līdz visām Valkas-Rūjienas
līnijas stacijām vilcienos virskonduktors.

Par braucieniem no vai līdz minētai
pieturai maksa aprēķināma saskaņā ar
,,Pagaidu tarifa un noteikumu N° 27
pasažieru un bagāžas pārvadāšanai" § 48.

Sakarā ar to uzdodu:
1) noteikumos Ne 330, kas publicēti

1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, aiz stacijas nosaukuma ,,Pāle"
ierakstīt nosaukumu ,,Pedele" ar atzīmi
piezīmes iedalē ,,No šīs pieturas brauco-
šiem pasažieriem biļetes pārdod līdz visām
Valkas-Rūjienas līnijas stacijām vilcienos
virskonduktors";

2) noteikumu Ne 310, kas publicēti
1927. g. ,,Valdības Vēstneša" 194. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, 3. punkta ,,g" burtu papildināt
ar sekojošo:

,,Pedele — starp Valku un Ērģemi".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.

Finanču direktora v. i. I. Leitis.

Apstiprinu.
1930. g. 28. maijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 272
par operāciju paplašināšanu Mellužu F

pieturas punktā.
Ar 1930. g. 5. jūniju ievedu Mellužu 1

pieturas punktā, bez jau pastāvošām
biļešu un bagāžas operācijām, arī pasa-
žieru un parastā ātruma sīksūtījumu preču
operācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Ne 330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, papildināti un izlaboti ar
vēlākiem rīkojumiem, pie Mellužu 1 pie-
turas punkta nosaukuma operāciju apzīmē-
juma ,,pb" vietā likt „va", ierakstot
piezīmju iedalē šādu atzīmi: ,,Izdara pasa-
žieru un parastā ātruma sīksūtījumu preču
operācijas".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Apstiprinu.
1930. g. 28. maijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 273
par pārgrozībām „Noteikumos Ne 362 par
saimniecisku sūtījumu pārvadāšanu pa

valsts dzelzceļiem.
Uzdodu ,,Noteikumos Ne 362 par saim-

niecisku sūtījumu pārvadāšanu pa valsts
dzelzceļiem" (publicēti 1930. g. ,,Valdības
Vēstneša" 7. num. un Dzelzceļu Vēstneša"
I. num.) ievest šādus grozījumus: ?

8. § pēc vārda ,,kokzāģētavu" nostrīpot
kommatu un vārdu ,.telegrāfa ", bet nākošā
teikumā vārdu ,,stiprās strāvas iecirkņa"
vietā ierakstīt vārdus ,,elektrotechnisko

darbnīcu"; tāpat šā paragrāfa piezīmē
vārdu ,.stiprās strāvas iecirkņa" vietā
ierakstīt vārdus ,,elektrotechnisko darb-
nīcu".

13. § otrās rinkopas pēdējā rindiņā
vārdu ,,iekraušanas" atvietot ar vārdu
,,izkraušanas ".

15. § izteikt šādā jaunā redakcijā: .
„Otrā paragrāfa „a" un „b" punktā

minētie saimnieciskie sūtījumi pārvadā-
jami preču vai darba vilcienos. Steidzīgos
gadījumos atļauts tos pārvadāt pasažieru
un paātrinātos preču vilcienos, pie kam
katrreiz steidzamības iemesls jāuzrāda
atļaujas izdevējam saimniecisku sūtījumu
atļaujās. Pārvadājot otrā paragrāfa ,,b"
punkta minētos saimnieciskos sūtījumus
ar atsevišķiem darba vilcieniem, šie vil-
cieni pie norīkošanas apgrozībā apzīmē-
jami ar šifru ,,MD".

19. § papildināt ar šādu jaunu rindkopu:
,,Bez tam vēl 2. § punktos ,,a" un „b"

minētiem saimnieciskiem sūtījumiem jā-
sastāda ,, Instrukcijā Ne 67 par statistisko
preču kartiņu sastādīšanu un piesūtīšanu"
(sk. ,,Dzelzceļu Vēstneša" Ne 26 no
1928. g.) paredzētās statistiskās' preču
kārtiņas VS 97".

29. § pirmā rindkopā pēc vārdiem ,,pie-
krauto un izkrauto vagonu skaitu" no-
strīpot vārdu„un",liēkottāvietā kommatu.
un pec tālāksekojosiem vārdiem ,,kravu
nosaukumiem" ierakstot vārdus ,,un
svaru".

37. § izteikt šādā jaunā redakcijā:
,,Balasta vilcieniem, lokomotīves liet-

derīgākas izmantošanas labad atļauts pie-
kabināt arī vagonus ar saimnieciskiem
sūtījumiem — malku, kokmateriāliem un
oglēm (sk. 2. § punktu ,,b"), kā arī va-
gonus ar komeresūtījumiem".

Šie vagoni ierakstāmi darba vilciena,
pavadrakstā šim nolūkam paredzētā no- "
dalījumā".

39. § piektā rindiņā nostrīpot vārdus
,,ekspluatācijas direkcija", bet ceturtā
rindiņā pēc vārda „rīkotājiem" likt kom-
matu atvietojot tālāksekojošo vārdu ,,un "
ar vārdu ,,kuri".

41. § strīpot, pāravrmurējot nākošo
42. § par 41. §.

Rīkojums spēkā ar 1930. g, 1. jūniju.
' Dzelzceļu galvenais direktors A/Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora v. i. I. Leitis.

Valdības iestāžu paziņojumi

RīgasapgabaltiesasS.kriminālnodaļa
saskaņā ar savu š. g. 24. maija lēmumu,
dara zināmu, ka 1929. g. 5. decembrī,
dzelzceļa posmā Asari I-SJoka uz sliedēm
atrasts vīrietis ar nobrauktu labo kāju,
ievainotu galvu un vairākiem citu ķer-
meņu daļu ievainojumiem, ceļā uz Rīgu
neko neteikdams par savu personību no-
miris.

Vīrietis bija ģērbies, starp citu, brūnā
rūzganā vatēta pusmētelī, kura kabatā
atradās viens pāris pelēki pirkstaini vilnas
cimdi, brūnos pelēkos vadmalas svārkos,
brūnā vilnas adītā kamzolī, tādas pašas
krāsas biksēs un vestē, kājās garie ūdens-
zābaki. Pie minētā vīrieša atradās ari
pelēka ar zaļām rūtiņām un ar sarkanu
drēbes oderi žokeja cepure, pelēka metāla
kabatas pulkstens ar melnu šņores saiti
un melns ādas naudas maks ar 16 centiem
Lietavas metalnaudas. Minētais vīrietis
161 cm garš un ap 45 gadi vecs.

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālnodaļa
lūdz visus, kas varētu sniegt kaut kādas
ziņas par minēto atrasto vīrieti, pazinot
Rīgas apr. 1. iec. izmeklēšanas tiesnesim
Rīgā, Andreja Pumpura ielā Ne 1, istaba 7.

Priekšsēdētāja biedrs (parakstsL

Sekretārs ļ. Suslovs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22,— par: Ls

7 gadu 12 — gadu 18,—
3 mēn 6,— '"/a gadu 10,—
I if 2,— 3 mēn. 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības Jgļļļ, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot k«S^B^W^^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: CT^^^^J^^^^SlKantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 "™iļ»p"~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—,
par katru-tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Paziņojums.
Lai atvieglotu ārstiem bakterioloģiski

noskaidrot difterijas diagnozes, Rīgas pils.
veselības nodaļa izdalījusi visām Rīgas
aptiekām sterilizētus stikla stobriņus uz
difteriju izmeklējamā materiāla noņem-
šanai.

Šos stobriņi aptiekas izsniedz Rīgā
praktizējošiem ārstiem uz pieprasījumu
un par brīvu.

Stobriņus ar iegūto izmeklēšanas ma-
teriālu jānodod vienā no šādiem pieņem-
šanas punktiem:

1) I pils. slimnīcā Bruņinieku ielā Ne 5/7,
nepārtraukti (dienu un nakti);

2) 11 pils. slimnīcā. Pilsoņu ielā N° 13,
darbdienās no pīkst. 9—15;

3) Pils. bērnu slimnīcā Jelgavas šosejā
Ns 23 darbdienās no pīkst. 9—15;

4) Pils. bakterioloģiskā laboratorijā,
Skārņu ielā Nz 17, darbdienās no
pīkst ' 9—15;

5) Vācu slimnīcā, Miera ielā JV° 3,
darbdienās no pīkst. 9—15;

6) Ebreju slimnīcā ,,Bikur Cbolim",
Maskavas ielā N° 118, ikdienas no
pīkst. 9—15, izņemot sestdienas un
ebreju svētku dienas.

Min. vietās pie pieņemšanas arī noteikts
laiks, kad izmeklēšanas rezultāti saņe-
mami. Izmeklēšana tiek izdarīta par brīvu.

Veselības nodaļas vadītāja v. i.
Dr. Cīvians.

Epidēmioloģiskās nozares vadītājs
DrUlpe.

Par sekretāru Bērziņ.

Paziņojums.
Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo vispārībai, ka jaundibinātais Šķil-
bēnu pagasts (Jaunlatgales apriņķī) ar
tiesas nodaļu kopsapulces š. g. 24. maija
lēmumu, tiesas ziņā, ir piedalīts: Balti-
navas iecirkņa miertiesai un Viļas iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim.

Nepabeigtie iepriekšējie izmeklējumi
nododami pēc šī sadalījuma.

Daugavpilī, 1930. g. 28. maijā. JVe 6932.
Latgales apgabaltiesas priekšsēdētāja v.

B. Cīrulis.
Sekretārs P. Dauge.

Aizrādījums.
Tā kā Kultūras fonda piespriestās sum

mas var izsniegt tikai samērā ar ienāku-
miem Latvijas bankā, tad izmaksas ter-
miņus provinču organizācijām darbvedība
paziņos ar rakstu. Priekš šāda ziņojuma
braukt naudai pakaļ būtu veltīga laika un
līdzekļu tērēšana.

Kultūras fonda darbvede.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Pāvelu
J a ii u š k e v i c u , apsūdzētu pēc k. s. I. 134. p.
pamata.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,

nekavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2.iec.kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 28. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājn. pulka bij. seržantu Ādamu
Jāņa d. Kalniņu, apsūdzētu pēc kara sodu
lik. ' 134. p. pamata.

Ādams Kalniņš dzim. 1898. g. 28. janvārī,
Jūrkalnes pagastā, agrāk dzīvojis turpat ,,Jaku "
mājās, latvietis, pēc nodarbošanās kurpnieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 28. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.

Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi
Georgu Georga d. A 11 a v i n u , apsūdzētu pēc
k. s. I. 134. p. pamata.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējpties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 28. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē I. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi
Teodoru Abaranu, apsūdzētu pēc k. s. I.
134. p. pamata.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 28. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. maija lēmumu,
meklē Latvijas pavalstnieku, pēc sodu lik.
574. p. 3. d. notiesāto Rolfu Kārļa d. Bēnke,
kura pazīšanas zīmes šādas: dzim. 1906/gada
19. aprīlī, vidēja auguma, tumšiem matiem (ša-
tens), pelēkām acīm, skūtu seju.

Katram, kam zināma Rolfa Bēņķes uzturēša-
nās vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša
mantība, par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas
apgabaltiesai vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 27. maijā.
Tiesnesis F. B a u c e.

Sekretāra v. (paraksts).

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 203., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jūlija Millera lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Otīliju Milicis,
dzim. Vaska-Vaskum, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no dokumentiem un iesūdzības.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīs.aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
Ns 434597. L. JVs 1205. 4758b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 47Iivīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295 298
301., 309., 311. p. pamata, uz
Menstie Margaretes Landis , dzim.
Reinders lūgumu viņas prasības
lietā pret Kārli Albertu Landisu,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
mi iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētai? noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīs, aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
134595. I-. N° 1346/ 4760b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 28. maijā.
1. Saskaņā ar pavalstniecības likuma

8. un 82. pantu, atņem Latvijas pilsoņa
tiesības 59 personām.

2. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
prokurora biedri Arnoldu Apsalonu par
Rīgas apgabaltiesas locekli.

3. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Rīgas apgabaltiesas Jēkabu Grinbušu
par miertiesnesi pie tās pašas apgabal-
tiesas.

4. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Jelgavas apgabaltiesas Vol-
demāru Brunovski par papildu mier-
tiesnesi pie tās pašas apgabaltiesas.

5. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Ansi
Kurmi par papildu miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas.

6. Apstiprina Latvijas universitāte
1930./31. mācības gadam:
par rektoru — profesoru Augustu Tenteli,
par prorektoru studentu lietās — profesoru

Ludvigu Adāmo vicu,
par prorektoru saimniecības lietās —

docentu Gustavu Kļaustiņu.
7. Apstiprina delegāciju uz Tautu Sa-

vienības starptautiskās Darba Organizā-
cijas Konferences XIV sesiju š. g. 10. jūnijā,
Ženēvā, šādā sastāvā:

Valdības delegāti:
Vladislavs Rubuls, Tautas labklājības

ministris kā delegācijas priekšsēdētājs;
Kārlis Ducmans, Latvijas pastāvīgais

pārstāvis pie Tautu Savienības;
Kārlis Seršans. Tautas labklājības mini-

strijas sekretārs kā valdības delegātu
substitūts un techniskais padomnieks.

Darbdevēju delegāti :s
Vilhelms Ķuze, Latvijas tirgotāju savie-

nības viceprezidents.

Darbņēmēju delegāti:
Alfrēds Dinbergs, Latvijas dzelzceļnieku

biedrības priekšsēdētājs.
Jānis Višņa, Latvijas arodbiedrību cen-

trālbiroja sekretārs kā darbņēmēju dele-
gāta substitūts.

Māksla

Nacionāla opera. Sestdien, 31. maijā, sezonas
slēgšana. Izrādīs ..Jolantu" un baletu „Še-
cherezadi" . Diriģents Teodors Reiters. —
Pirmdien, 2. jūnijā, dejotāju Asafa Meserera
un Tatjanas Vasiijevas pēdējais baleta
vakars par pazeminātām cenām. Programmā
jaunas dejas. Iepriekšējie vakari guvuši ārkārtēju
publikas piekrišanu.

Dailes teātris. Sestdien, 31. maijā, pulksten 8
vakarā pēdējo reizi prof. Paula Zaksa viesizrādē
„Trejmei tinas". Studentiem, skolniekiem
un kara vīriem puscenas. —Svētdien, 1. jūnijā,
pulksten 8 vakarā komēdija „A m a n u 11 a
Eiropā". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Otrdien, 3. jūnijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām komēdija
,, Vecais Ādams". — Trešdien, 4. jūnijā,pulk-
sten 8 vakarā „Amanulla Eiropā".

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50. un 63. p. pamata,
dara zināmu Lībai Platavs , dzim.
Sulcs, ka tiesa š. g. 12. maijā
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Augustu Platavii šķirt.
4767 z L. JV2 123/30.

Jelgavā, 1930. g. 19. maijā.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

Sekretāra pal.JF. Kāps.
Latgales apgabaltiesas priekšsēd.
paziņo, ka pēc tiesas nodaļu kop-
sēdes 1930. g. 24. maija lēmuma
Teodoram Brammanim ir pie-
šķirtas tiesība? svešu lietu ve-
šanai Latgales apgabaltiesai pa-
dotās miertiesu iestādēs un ap-
gabaltiesā kā pirmā instancē.
5718z >fe 6930

Daugavpilī. 1930. g. 28. maijā.
Priekšsēdētāja v. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Dauge.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
iik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 8. maijā
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Svitenes dārzkopības pārraudzīb.
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav pe|ņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Svitenes pag.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā.
L. JVs 95. 4772b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra v. E. Freibergs.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 16. līdz
23. maijam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

<s —
c«jc

Slimības nosaukums !=-. T3
"v> <"
S, W

C/i

Tvphus abdom Vēdera tifs ... 8
Paratvphus Paratifs .... 4
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drāzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 20
Scarlatina Šarlaks..... 27
Tussis convulsiva. . . . Garais klepus . 4
Diphter. vēra Difterits .... 8
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 4
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 27
Dvsenteria Asinssērga . . . —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums I

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 6
Trachoma Trachoms ... 6
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība...,.—
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . —
Tetanus Sastinguma krampji —

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 31. maijā.

Devīzes

1 Amerikas do!!ars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,00—100,75
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,80—139 50
100 Norvēģijas kronu 138,40—139^10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu ..... 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 61—69

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. .. 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcf.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298
301., 309., 311. p. pamata, uz
Luizes Helenes Kaspers, dzim.
Sleisners lūgumu viņas prasības
lietā pret Hansu Micbaelu Ka-
spers, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
V 434594. L. Ns 1235. 4761b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra 0. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu , ka tiesa 1930. g.
9. aprīlī Marijas Topurijas , dzim.
Barbaks, prasības lietā pret Vik-
toru Topurijas, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību , kas slēgta 1921. g,
15. decembrī Krievijā, Adžari-
stanā starp prasītāju Mariju
Topuriju, dzim. Barbaks, un
atbildētāju Viktoru Topurija, pie-
šķirot prasītājai viņas pirms-
laulības uzvārdu ,,Ba'rbak".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
JVs 434590. L. JVs 591. 4766b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. St UTe

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298
301., 309., 3011. p. pamata, uz
Martas Černovas, dzim. Semjo-
nova lūgumu viņas prasības lietā
pret Maksimu Černovu, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tik? nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
JVs 434591. L. JVs 964. 4764b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295 298
301., 309., 311. p. pamata, uz
Marijas Rezgalis, dzim. Skujiņ
lūgumu viņas prasības lietā pret
Nikolaju Rezgali, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
JVs 434592. L. JVs 1221. 4763b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabalt. 1, civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g-
5. jūnijā mir. Kazimira Jura d.
Čubara, 1928. g. 11. janv. sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 13. janv.
lēmumu apstiprināts.
. Daugavpilī, 1930. g. 17. maijā.

L. JVs 1138a./30. 4695b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš-

Sekretāra v. E. Kaņej^Sj
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, vispārībai, ka 1929. g-
29. maijā mir. Jēkaba Jāna d.
Jaksona, 1928. g. 16. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 13. dec
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. maijā.
L. JVo 4283a. 29. 4696b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš-

Sekreāta v. E. Kaņjp£.
6. Rīgas kājnieku pulka ko-

mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto atvaļinātā ' karavīra
ce|a zīmi JVs 4336, izdoti: š. g-
23. maijā ar seftanta Pēterf'
Pāvila Strazdiņa vārdu. 5727z

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
2. aprīlī Mildas Kuške, dzim.
Blūzmans, prasības lietā pret
Romānu Kuške, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas slēgta 1926. g.
23. maijā Rīgas Sv. Gertrūdes
draudzē starp Romānu Kuške
un Mildu Mariju Kuške, dzim.
Blūzman, piešķirot viņai viņas
meitas uzvārdu ,,Blūzmans" un
dodot viņai tiesības iestāties
jaunā Iaulibā tūliņ pēc šī sprie-
duma spēkā nākšanas.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
JVo 434589. L. JVs 750. 4765b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Ābela Arkliss lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Chaju Arkliss,
dzim. Hiršchorns, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
JVs 434596. L. 1309. 4759b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 29».
301, 309., 311. p. pamata, uz
Eduarda Fridricha Vītoliņa lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Annu Vītoliņš, dzim. Knut, pat
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
JVs 434593. L. JVs 1241. 4762b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.



"Citu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik. krāj. 1925. g. III un
1926. g. 35.), paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai

1) Jaunlatgales iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā, Jaunlatgalē,
1930. g. 18. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē lvana lvana
dēla Ivanova tiesības uz Jaunlat-
gales apriņķa Augšpils pagasta
Putjatino sādžas viensētu JVs 7
ar ēkām, melioracijām un citiem
zemes piederumiem;

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 14,784ha;
b) dzīvojamās ēkas. 2 kūtīm,

klēts un rijas.
3) solīšana sāksies no Ls 1.000;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/5 no trešā
pantā minētas summas, t. i.
Ls 200,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz l j 5
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ma. R. 30363

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5743 Valsts zemes banka.

Jātnieku pulks
pārdos vairāksolīšanā 1930. g.
13. jūnijā, pulkst. 10, Daugavpilī,
Viļņas ielā',

šādas nolietotas valsts
mantas:

1) Vilnas lupatas . . . 1686 kg
2) Nātnas lupatas. . . 2642 ,,
3) Vecu ādu 178 „
4) Vecus dzelžus . . . 1014 ,,
5) Dažādas mantas . . 298 ,,

3* 5651 z

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
atsauc uz š. g. 31. maiju noliktās
koku zāģētavas ,,Baltbox" īpaš-
niekiem aprakstīto mantu izpār-
došanas ūtrupes, kuras publicē-
tas š. g. ,,Valdības Vēstnesī"
JVs 114. 5741z

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 13. jūnijā, pīkst.
12 dienā, Bulduros, Vidus prosp.

JVs 30a, pārdos vairāksolīšanā
Teodoram Micītim piederošo vie-
nu alkšņa koka bufeti ar divām
stikla durvīm un novērtētu par
Ls 107,56. 5652z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
j7. bkt. mir. Antona Pētera d.
Vovera-Pizāna, 1928. g. 19. sept.
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 7. jūnija
lēnu"1111 apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. maijā.
L. JVs 1936a.,'29. 4697b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izp ildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10-dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 129, dz. 1,
p ārdos Dāvida Visocka'kustamu
mantu, sastāvošu no ozolkoka
bufetes, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
«;749z Tiesu izn. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. jūnijā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
L Kalēju ielā JVs 66, pārdos
K/S Zviedru tekstil un vates
fahr. „M. Levin un biedr." ku-
stamu mantu, sastāvošu no
68 gab. booksina drēbes, ā 25
metri, novērtētu par Ls 20O0—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. maijā. 5742
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6- jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā JVs 30/32, 2. ūtrupē
pārdos Džona Nelsona kustamu
mantu, sastāvēšu no uzvalka
drēbes, novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
Varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
?jjļSOz Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. JVs 11, paziņo, ka noliktā
uz 1930. g. 12. jūniju, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Kārļa Otto
dēla Doka nekustamā īpašuma —
Madonas apr., Dzelzavas pag.
,,Vec-Baldoņi JVs 148" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2702,
pārdošana vairāksolīšanā, lai pie-
dzītu valsts zemes bankas pra-
sību par Ls 193,23 ar %, soda
naudām un izdevumiem, atcelta.

Madonā, 1930. g. 28. maijā.
572Iz Tiesu izp. v. i. A. Sterus.

Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs
paziņo, ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
80. numurā izsludinātā Dāvidam
Valtneram piederošo Platones pa-
gasta ,,Dzērve-Kioče" māju, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6354, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5648z Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo ka,
1930. g. 8. augusfc, plkšt. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustamo īpašumu,
piederošu Lībai Jāņa m. Briedis,
sastāvošu iz atdalītas no valsts
Ošenieku muižas Plane-Vidus
JVs 4 mājām ar zemes kopplatību
59,44 desetīnas, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Lutriņu pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 3650.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Jāņa Merklina pra-
sības Ls 480~— ar ",,, un izpild.
izdevumiem prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
priekš Latvijas bankas Ls 2280
un mūža alimenti priekš Anša
un lūles Briedē.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 1715,

Liepājā, 1930. g. 26. maijā.
5556b Tiesu izp. Ž. Kinens,

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6. pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
8. augustā, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu mir. Jāņa Toža mantniek.:
Katrīnei, Margrietai, Jānim Jē-
kabam un Miķelim Tože līdzīgās
daļās, sastāvošu iz atdalītas no
Priekules valsts muižas ,,Krūmu
JVs 81 F" mājas, aptver. 16,32 ha,
kas atrodas Liepājas apr. Prieku-
les pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 4158.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
dēļ zemes bankas nesamak-
sātu aizdevuma termiņmaksu
Ls 65,70 ar soda % prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
priekš Valsts zemes bankas
Ls 1500.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no" no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāurāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenri, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 26. maijā.
JVs 1715. 5555b

Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JVs 6, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 8. augustā, pīkst. 'l6 no
rīta Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Jēkabam Andreja dēlam
Sproģim, sastāvošu iz Pērkones
zemes gabala ,,Riežnieks" JVs33a"
ar ēkām un zemes platību 2,02
desetīnas, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Pērkones pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā, ar krepost
JVs 285-111 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 600,— un tiek pār-
dots dēļ Liepājas muitas kontr-
bandas soda Ls 255,60 ar publi-
kācijas izdevumiem prasībasap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
priekš Tiebona Perekalina 500
krievu rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. no novērtēšanas
summas Ls 600,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 60,— drošības naudas.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 1715

Liepājā, 1930. g. 26. maijā.
5559z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, kal930.g.
8. augustā, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu,
piederošu Eduardam Miķeļa d.
Reinieldam, sastāvošu iz atdalītas
no Aizvīķu valsts muižas ,,Arāju
JVs 43F" mājas, aptver. 21,59 ha,
kas atrodas Liepājas apr. Aizvīķu
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 6926.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2200,— no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
dēļ minētai bankai nemak-
sātu aizdevuma termiņmaksas
Ls 191,7! ar soda naudu un
publ. izdev. prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
priekš V'als^ zemes bankas
Ls 2200,—.

Solīšana sāksies saskaņā' ar
Civ. proc. lik. 1881. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2200,—.
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 220,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja, JVs 1715

Liepājā, 1930. g. 26. maijā.
5553b Tiesu izp. Ž. Kinens.

Lāčplēša kara ordeņa dome iz-
sludina par ned. nozaudēto Lāč-
plēša kara ordeņa kavaliera bij.
2. Rīgas latviešu strēlnieku pulka
kapteiņa Pētera Elksnīša ordeņa
JVs 1237 zilo apliecību, kas izdota
viņam 1922. g. 31. oktobiī ar
JVs 7297. 5745z

Daugavpils prefektūra meklē
Hanu Movša m. Oerings, dzim.
1862. g., dēļ zelta ķēdes un auz-
karu izsniegšanas. Gerings dzīves
vieta paziņojama prefektūrai.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JVs 6, pamato-
joties uz Cic. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p.. paziņo, ka
1930. g. 8. augustā, pīkst. 10 no

rīta Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu,
piederošu Jurim Jāņa d. Vespe-
rim, sastāvošu iz atdalītas no
Rucavas valsts muižas ,,Vesperu "
JVs 7 F" mājas, aptver. 13,50
hektāru, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Rucavas pagastā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krepost JVs6520

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
un citu prasību apmierināšanas.
Valsts zemes banka īpašumu no-
vērtē uz Ls 2700,—. Bez minētās
prasības uz šonekustamuīpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
priekš Valsts zemes bankas Ls
2900,— un nodrošinātas dažādas
prasības Ls 1441,40.

Solīšana sāksies saskņā ar Civ.
proc. lik. 1871. no novērtēšanas
summas Ls 4000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kas veļas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs-1765

Liepājā, 1930. g. 24. maijā.
5560z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JVs 6, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 8. augustā, pīkst. '10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Tomam Miķeļa d. Gabre,
sastāvošu iz Liepājas JVs 20F
mājas,atdalītas no Rucavas valsts
muižas un aptverošas 14,65 hek-
tāru, kas atrodas Liepājas apr.,
Rucavas pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā, ar krepost. JVs 6295.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1500,— un tiek
pārdots dēļ Katrines Gabris,
dzim. Dejus prasības apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 1600,—
un nodrošināta Katrīnes Gabris
prasība Ls 7200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 1500,—. vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 150,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 1715

Liepājā, 1930. g. 26. maijā.

5558z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JVs 6, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,"1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 8. augustā, pīkst. 10 ne
rīta, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašumu, piede-
rošo Ernestam Kriša d. Pūre,
sastāvošu iz atdalītas no Vārmas
muižas zemes gabala JVs 96F ar
nosaukumu ,,Pļavenieki", ar ze-
mes platību 23,62 ha, kas atrodas
Kuldīgas apr., Vārmas pagastā
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krepost JVs9054

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7000,— un tiek
pārdots dēļ Hermaņa Putniņa
prasības Ls 2641,39 ' ar % un
publikācijas izdevumiem pra-
sības apmierināšanas. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 1500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885 no priekšro-
cīgu prasību summas, kāda iz-
rādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas veļas ņemt
dalību vairāksolīšanām, ir jāie-
maksā Ls 700,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 1715

Liepājā, 1930. g. 26. maijā-
5557z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iec. paziņo, ka ceturtdien,
1930. g. 12. jūnijā, pīkst. 12, pie
Kalsnavas pagasta nama iz-
pārdos vairāksolīšanā Pēterim
Ķirsim, dzīv. Kalsnavas pag.
Štūrstepu mājās piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no vienas
melnraibas govs — ceturtā piena,
nocenotu par Ls 170,— izpildot
Cēsu-Madonas apr. valsts zemju
inspektora rakstu JVs 3621 /28 no
1930. g. 6. maija.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz visas. 5657z

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina 1930. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Grīvā
uz tirgus laukuma, ūtrupi, kurā
pārdos atklātā izsolē Marijai
Sokolovs piederošo mantu, sa-
stāvošu no: 1) vienas kumodes,
nocenotu par Ls 30,—; 2) vienas
šujmašīnas ,,Singer" firmas, no-
cenotu par Ls 20,—; 3) viena
lietota skapja, nocenota par
Ls 12,—. Aprakstītās mantas
varēs apskatīt minētā dienā un
vietā.- 5664z

Ilūkstes robežapsardzības ap-
gabala priekšnieks izsludina 1930.
gada 20. jūnijā, pīkst. 11, Dau-
gavpilī, uz tirgus laukuma ūtrupi,
kurā tiks pārdoti atklātā vairāk-
solīšanā robežapsardzībai nede-
rīgi četri valsts zirgi: ,,Rūdis" —
nocenots par Ls 100,—; ,,Princis "
— nocenots Ls50,—;,,Maija" I—-
nocenota-Ls 120,—; ,,Minna" —
nocenota Ls 150,—.

Zirgi apskatāmi augšminētā
laikā un vietā. 5658z

Ludzas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
13. jūnijā, pīkst. ' 10, Zilupē uz
Tirgus laukuma pārdos Moiseja
Golandska kustamu mantu, sastā-
vošu no 200pāriem kungu galošām
un 100 pāriem dāmu galošām,firm.
,,Kontinents ", vērtībā Ls 750,
dēļ °/o% peļņas nodokļa piedzī-
šanas, saskaņā ar nodokļu, dep.
rakstu JVs 66726 no 1929. g.
4. decembra. 5661z

Latvijas banka
izdos š. g. 16. jūnijā, pīkst. 12,
bankas saimniecības daļā, Rīgā,

Jāņa Čakstes laukumā

rafzsfveida izsolē
243 kub. metru bērza malkas

piegādi.
Rakstiski piedāvājumi ap-

maksāti ar zīmognodevām slēgtā
aploksnē ar uzrakstu „Malkas"
piegāde" iesniedzami Latvijas
bankas saimniecības daļā, Rīgā,
Jāņa Čakstes laukumā līdz š. g.
16. jūnijam, pīkst. 12.

Drošības nauda Ls 300,— vai
attiecīga garantija.

Noteikumus un tuvākas ziņas
sniedz bankas saimniecības daļā
no pīkst. 10—14. L 1396 5751

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: I) Latv.
iekšz. pasi ser. LA JVs 001414
izd. no Sunākstes pag. valdes ar
JVs 1044,1928. g.26. jūn. Ernestam
Hermansonam un-2) kara klausī-
bas apliecību JVs 4586, izd. no
Ventspils kara apr. priekšu.
1926. g. 28. maijā ar tā paša
Ernesta Hermansona v. 4595

Madonas apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī paziņo, ka ceturtdien,
1930. g. 12. jūnijā, pīkst. 12, pie
pie Saikavas pagasta nama iz-
pārdos vairāksolīšanā Jānim Kal-
niņam, dzīv. Saikavas pag. Māla-
kalna mājās piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no niķeļa dāmu
pulksteņa ar ādas saitiņu, brūnas
krāsas skapja lietota un Singera
firmas kājminamās šujmašīnas,
nocenota par Ls 60,—," izpildot
kara prokurora rakstu JVs 4505
no 1927. g. 27. jūlija.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Trapenes pag. ārsta rajonam
vajadzīgs

ārsts C~e).
Rajona lielums apm. 2000 ie-

dzīvotāju. Alga pēc valdības no-
teikumiem. Ārsta sēdeklis Tra-
penes pag. Bormaņa muižā. Pie
dzīvokļa zeme līdz ar augļu
dārzu.

Interesentus lūdzam pieteikties
pagasta valdē līdz š. g. 5. jūnijam
vai 6. jūnijā, pīkst. 13 ierasties
personīgi uz nolīgšanu. Tuvākā
dzelzceļa stacija Ape 17 km vai
ar auto līdz Līzes krogam 5 km
(pasta auto Arāži-Ape vai no
Rīgas, Tērbatas ielas JVs 36).

567Iz Pagasta valde.
Rīgas kara apriņķa priekšnieks

izsludina par nederīgu Alfrēda
Pētera d. Ūdra, dxim. 1905. g.
26. jūnijā nozaudēto apliecības
duplikatu JVs28481, izdotu !928.g.
3. augustā par iesaukšanas at-
likšanu izglītības turpināšanai
Latvijas universitātē līdz 1933. g.
26. jūnijam. 5726z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930. g
8. augustā, pīkst. 10 no rīta.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Fricim Matīsa d. Reinim,
sastāvošu iz atdalītas no Prie-
kules Asītes valsts muižas
,,Duburu JV? 5F" mājas, aptver.
20,25 hektāru, kas atrodas Lie-
pājas apr. Asītes pag. un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 6564.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000,— no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
dēļ minētai bankai nesamaksātu
aizd. termiņmaksas Ls 237,84
ar soda naudu un pub. izdev.
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Valsts
zemes bankas Ls 5000.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000,—.
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 26. maijā.
JV9 1715. 5534b

Tiesu izp. Ž. Kinen

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
'iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
ftfeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
iela JYa37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,
RĪRas pilsētas Latvijas lauksaim-
niecības centrālbiedrības sav-
ērp, kredītbiedrības, spiestuves
^c. sab. ,,Sa!amandra"un Edgara
F()<1is prasībās pret Ādolfu Ru-
"Au-Ersu par Ls 7.304,86 ar °/ uuizdev., 1930. g. 19. jūnijā,
PļĶt. 10 rītā. Rīgas apgabaltiesas
uv ilnoda|as sēžu zālē otros publi-
ļ*0storgos pārdos Ādolfa Runika
"kustamo īpašumu, kas atrodas
TOs Jūrmalas pils., Mellužos,
wzu ielā JVs 2, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1741 un sastāv no
emes gabala JVs I680F, uz kuru
'apstiprināta Marijai Kozlovskis
W labu lietiska tiesība uz 4 ga-

"lem . skaitot no 1928. g. 20. jū-
"'ļa līdz 1932. g. 26. jūnijam;

. -) '<a īpašums publiskiem tor-
™ apvērtēts par Ls 4.000,— ;
l. 'i !<a īpašums apgrūtināts ar
U; Parādiem par Ls 500,— ;?) ka personām, kas vēlas
' ļ torgiem dalību ņemt, jāie-

ak:s ā zalogs — desm'itā dala no
atēšanas summas; un
ī ' ka zemes grāmatas šim
..^mani ved Rīgas-Valmieras

p„
es e?matu nodaļā.

ba<; Crsnn -'- kam ir kādas tiesī-
., tiz pārdodamo īpašumu, kas
siba? Sanu nePielaiž > tādas tie-
die*? . Jāuzrāda līdz pārdošanas

ļje "|! Papīri un dokumenti, at-
ir u"Jes ll; - Pārdodamo īpašumu,
i ,.; -ftami Rīgas apgabaltiesas? , '"nodalās kancelejā.

1030. g. 27. maijā.
Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs 16a, dz. 18, pārdos
jefteļa Ratnera kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 945,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.

5748z Tiesu izp. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā JVs 86, dz. 1, pārdos
Sofijas un Erasta Menšikovu ku-
stamu mantu, sastāvošu no piani-
nd un mēbelēm, novērtētu par
Ls 445,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. maijā.
5747z Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 44/46, dz. 8,
1. un 2. torgos pārdos Hirša
Bergmaņa kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un skārņa ie-
kārtas, novērtētu par Ls 973,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. maijā.
5746z Tiesu izp. |. Kazubierns.



Puzes pagasta valde
š. g. 17. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
pagasta namā, iepirks no mazāk-
prasītājiem mutvārdu izsolē
95.000 gab. sarkanos būvķieģelus
ar piegādi stacijā ,,Ugāle" līdz
š. g. 1. jūlijam.

Pagasta valde par piegādātiem
ķieģeļiem norēķināsies tikai pēc
visa skaita pieņemšanas.

Ķieģeļu piedāvātājiem jāuz-
rāda ķieģeļu paraugs un jāiemaksā
nodrošinājums 5°/0 apmērā no
piedāvājuma kopsummas.

Puzē, 1930. g. 27. maijā.
5668z Pagasta valde.

Jelgavas pilsētas lombards
paziņo, ka 1930. g. 4. jūlijā, pīkst.
10, ugunsdzēsēju telpās, Muzeja
laukumā JVs 3, pārdos

atklātā vairāksolīšanā
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
JVs 501 — 1377 un 5001—6977.

Nozīmētas ķīlas jānokārto trīs
dienas pirms ūtrupes, pretēji
jāmaksā par vērtslietām proves
valdes izdevumi, pie kam zem-
provīgos priekšmetus salauž.

Pārdošanā nāks: zelts, sudrabs,
pulksteņi, uzvalki, drēbes, mēteļi,
velosipēdi, šujmašīnas, mūzikas
instrumenti, veļa, manufaktūra
un saimniecības priekšmeti.

5650z Lombarda valde.

Puzes pagasta valde
š. g. 17. jūnijā, pīkst. 10 dienā,
pagasta namā, mutvārdu izsolē
izdos mazākprasītājiem priekš
pārbūvējamās
6 kl. pamatskolas durvju, logu un

grīdas pagatavošanu
pēc maksas aprēķina par Ls 2153
darba izmaksu, no kuras summas
sāksies mazāksolīšana.

Darba nosolītajam jāiemaksā
5°/0 nodrošinājums no nosolītās
summas.

Ar būves plānu un maksas ap-
rēķinu var iepazīties pagasta
valdē katru darba dienu, darba
laikā.

Puzē, 1930. g. 27. maijā.
_ 5669z Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa braukšanas JVs 131, kuru
Marcians Ramons pieteicis par
nozaudētu. 5740z

Daugavpils apr. pol. 5. iec
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, pārrakstītu
uz Antona Kaleda vārdu. 4485o

Rīgas žīdu rūpniecības
akc. sabiedr.

sasauc sestdien, 1930.g. 21. jūnijā,
pīkst. 3 dienā, fabrikas telpās,
Torņakalnā, Apšu ielā,

l ii. pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) 1929. g. pārskata caurlūkošana

un apstiprināšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

5732z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Leo Vulfa konkursa valde sasauc
trešdien, 1930. g. 18. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavā, Akadēmijas
ielā JVs24, apgabaltiesā, advokātu
istabā,
KREDITORU PILNU SAPULCI

ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes darbības pār-

skats.
2) Maksātnespējīgā mantas un

parādu saraksts.
3) Prasību apmierināšanas pro-

jekts.
4) Slēdziens par maksātnespējas

raksturu.
5) Konkursa valdes atalgojums

un konkursa slēgšana.
6) Dažādi jautājumi.

Jelgavā, 1930. g. 28. maijā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvērināts adv. J. Zvirbulis.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. ,,Komersants"

lūdz god. akcionāru kungus uz

gadskārt. pilnu akcion.
sapulci

1930. g. 14. jūnijā, pīkst. 4.30
min. pēc pusd., Rīgā, Valdemāra
ielā JVs 24, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1929. g. darbības pārskata

apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana.

4) Budžets 1930. g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

5731 z Valde.

» ?

®ažādi
sludinājumi.

-

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards
pārdos ūtrupē

1930. g. 19. jūnijā, pīkst. 1 dienā,
iekī'ātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz JVs 312000, Lombarda telpās,
pašu- namā, L. Kalēju ielā
JVs 18/20. Ūtrupē nozīmētas
ķīlas jānokārto trīs dienas
pirms ūtrupes, pretēji jāmaksā
par zelta un sudraba lietām
proves valdes izdevumi, pie
kam, zemprovīgie priekšmeti
tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, zāba-
ki, kažoki, velosipēdi, šujmašīnas,
manufaktūra, mēbeles u. t. t.

5725 Valde.

Sabiedrība

..Kurzemes lauksaimnieks"
sasauc š. g. 19. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Liepājā, Aleksandra ielā 9,

kārt. pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1929. g. pārskata apstiprinā-

šana.
4) 1930. gada budžeta pieņem-

šana.
5) 1929. gada peļņas sadalīšana.
6) Kreditēšanās.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 5739z Valde.

Saskaņā ar ārkārtējās pilnās
biedru sapulces lēmumu,
Spārnes piensaimnieku sabiedrība

„GULBIS" likvidējas
ar š. g. 31. maiju, nododot visu
aktīvu un pasīvu Stendes apvie-
notai piensaimnieku sabiedrībai,
kura uzņemas atbildību par visām
Spārnes piens. sab. ,,Gulbis "
saistībām.

Sakarā ar to visiem Spārnes
piens. sab. ,,Gulbis" kreditoriem
un debitoriem jāpieteic savas
prasības Stendes apv. piens,
sabiedrībai likumā paredzētā kār-
tībā un laikā.

Spārnes piens. sab. ,,Gulbis "
5722z likvidācijas valde.

liju sabiedr. lako fabrika
1. C. Roch, Rīga.

Slēguma bilance
1929 g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls
Grunts īpašums . . 1 000,02
Ēkas 49 621,48
Mašīnas & inventārs 151 492.31
Debitori 101 659^63
Kase 942,76
Zalogi 379,92
Materiāls 4 760,33
Nodokļi 796,74
Procenti 795,—
Apdrošināšana . . . 3 788,90
Tekoši rēk. bankās . 230,—
Iejūgs . .1 100,—
Vērtspapīri 616,—
Vekseļi 18 096,18
Preces . 89 06Ļ06

Ls 424 340,33

Pasīvs. Ls
Pamata kapitāls . . 180 000,—
Rezerves kapitāls . . 4 402,28
Ēku amortizācija . . 5 820,58
Mašīnu amortizācija 22 841,38
Kreditori 143 380,13
Akcepti 22 525,25
Dividendes 427,50
Neto peļņa . . . . 44 943,2 2

Ls 424 341133

Peļņas un zaudējuma konts
par 1929. g.

Zaudēts. Ls
Materiāls 12 025,76
Kantora izdevumi . . 12 837, 35
Nodokļi 7 824, 19
Procenti 20 064,11
Apdrošināšana ... 5 241,87
Algas 45 124,92
Provīzija 18 657,85
Slimo kase 1 630,31
Ceļojumu izdevumi . 3 466,22
Fabrikas izdevumi 5 080,22
Ekspedīcija .... 4039,53
Zaudējums uz debi-

toriem 5 492,78
Neto peļņa par

1929. g* . . . . . 44 94JL21

Ls 186J2^

Pelnīts. Ls

Brutto peļņa . . . . 186 428,32

Ls 186428,32

5337x Valde.

Akciju sabiedrība jinii"
Liepājā, Lazareva ielā JVs,,

paziņo, ka no akcionāru pilnas
sapulces š. g. 30. aprīlī nolemtā
7° ,, lielā dividende pret 1929. gada
kuponiem saņemama katru darb-
dienu biroja darba stundās pie
sabiedrības kases zem augšējās
adreses. 5552z Valde!

Kufjnīetības ahc. sabiedrības
„kaija"

Hārt. akcionāru sapulce
notiks š. g. 27. jūnijā, pīkst. 6
vakarā, Valdemāra ielā JVs 17,
kuģn. sab/ ,,Austra" telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) Gada pārskata nolasīšana par
1929. g. darbības gadu, revī-
zijas kommisijas ziņojums un
gada pārskata pieņemšana.

3) Budžets un darbības plāns
1930. gadam.

4) Ziņojumi un priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

Gadījumā, ja statūtos paredzē-
tais akcionāru skaits nesanāktu,
tad tiek sasaukta otra kārtēja
sapulce š. g. 11. jūlijā taī pašā
laikā, vietā un ar to pašu dienas
kārtību, kura būs pilntiesīga ne-
atkarīgi no sanākušo akcionāru
skaita. 5730z Valde.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 13. jūnijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvāri JVs 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Piebalgas virsmežniecībā: Ls

( 136,96 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m g. .) ļ2220Vien. 9 Pieba.gas stac. -ļ ]08l,89 ,, mizotas stut- un papīrmalkas 2,44 m g. ./

Sēlpils virsmežniecībā:
( 199,73 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,44 m g..

Vien. 10 Sunākstes stac. dzelzc. kraut. 224,25 ,, mizotas stutmalkas 2,74 m g
( 68,00 ,, skuju koku kluču 2,44 m g

. „ ., . ^ | 51,37 ,, mizotas stut- un papīrmalkas2,44m. g. .
posma Sunakste-Daudzeva 2 43 mizotas stut- un papīrmalkas2,14 m g. .
24km, mežu resora kraut. ļ 624

»
mizotas stutmalkas 2,74 m g

Šlīteres virsmežniecībā:
146,57 m 3 ( 227 gab.) egles baļķu

3,11 „ ( 5 ,, ) priedes baļķu
0,27 ,, ( 1 „ ) bērza baļķu

Vien. 11 posmā Mazirbe-Kurči 75 64,50 ,, ( 297 ,, ) egles kluču 320o
un 76 km 3,16 ,, ( 14 ,, ) priedes kluču f

0,10 ., ( 2 ,, ) bērza kluču
0,46 ,, ( 3 ,, ) oša kluču

109,17 steri mizotas stutmalkas 2,75 m g

Rēzeknes virsmežniecībā:
Vien. 7 stac. Rēzekne 11 21,06 m3 ( 63 gab.) bērza baļķu un kluču . . .*

( 46,90 ,, ( 324 ,, ) bērza baļķu un kluču . . .1 ļ300
pie Nerzas stac. 12,20 ,, ( 108 ,, ) melnalkšņa baļķu un kluču ļ

l 2,50 ,, ( 18 ,, ) apses kluču I

Daugavpils virsmežniecībā:
.... .... .,,., ( 489,47 rr\3 (1571 gab.) bērza kluču V .,ftn o

Vien. 7 posma Nicgnle-Liksna <94km ļ 3g>^ ( 154 * _ ļ melnalkšņa kluču/^Burtnieku virsmežniecībā:
( 1,5,51 m( 119 gab.) alkšņa kluču un

^( 3 ,, ) bērza kluču
Vien. 8 posmā Pāle-Pavāri 68,56 steri egles kluču 2,75 m g 2400

173,50 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g
I 37,00 ,, egles stutmalkas 2,14 m g J

... . f 85,50 ,, egles kluču 2,44 m g 1
Vien. 9 posmāDiMf-Kaupintspie 5000 mizotas egles stutmalkas 2,14 m g. . . 4500

Simmeka mājam ļ 46500 ^ mizotas papīrmalkas 2,14 m g )

Rīgā:
Vion 143 Preču stac lauk JVo 75 ' 136'IT|3 (85! gab.) egles kluču \ 2ļ00Vien. 143 Precu stac. Lauk. jns 10

^ ^ _ ( 36
^ j prjedes klučuļ^Vien. 137 Preču stac. lauk. JVs 75 i 63,05 „ skuju koku kluču 2500

Vien. JVs 139 Krasta stac. Pilsētas f 95,64 steri priedes kluču 2,44 m g \ Mftfl
lauk. ( 36,11 „ egles kluču 2,44 m g f

,.„„.. ,... _. / 12,45 mbērza kluču \ fiJrnVien. 142 Precu stac. lauk. *s 75 ļ jfifa ^ a ,kšņa klu6l ļ 650

Vien. 144 turpat 48,75 ,, egles kluču 765
Vien. 145 Lucavas Daugavā uz / 26.87 ,, ( 41 gab.) apses baļķu \ ]000

Lubānas virsm-bas plostiem \ 11,37 ,, ( 35 ,, ) apses kluču j
Vien. 146 Krasta stac. lauk. JVs 93 103,82 steri mizotas stutmalkas 2,14 rfi g 1100
Vien. 147 turpat 342,94 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g 3400
.,. ..„ . . ( 191,90 ,, mizotu egles kluču 2,14 m g \ „4nnVien. 148 turpat

^
ļ78 m3 ( g gab^

priedes kluču 2,75 m g. .» dwv

Vien. 149 turpat 20,39 steri brāķa stutmalkas 2,14 m g 120
.,„ „ ,1.-i ,.- ? ( 44,90 steri papīrmalkas 1Vien. 150 Daugavas laba krasta pie 30;70 ^ £tutmalkas ,150ozeizs tnta y 2g > 05 ^

skuju Roku k,uči ļ
Vien. 151 turpat 4,39 steri bojātas stutmalkas . 30

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems'sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-
sniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Lat-
vijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas, 4) banku akceptētus čekus, kuri
nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. 5744r Mežu departaments.

Rembates virsmežniecība
pārdos 1930. g. 16. jūnijā, pulksten 12 dienā, Jumpravas pagasta namā

jauktā vairāksolīšanas izsolē pret tūlītēju samaksu
no bij. Skrīveru muižas pils drupām izceltos zemāk minētos materi-
ālus, sadalītus šādās izsoles vienībās:

1) centrālās apkurināšanas dzelzs katlu 0 1,5 m, 3 m garu, apm.
1800kg svarā, novērtētu par Ls 450,—;

2) 4 tērauda caurules 0 14cm, 10,5 m garas, novērtētas par Ls 37,—;
3) 200 gab. sarkanos ķieģeļus, novērtētus par Ls 10,—;
4) 6 mpusķieģeļus, novērtētus par Ls 42,—;
5) 31 mradzes, novērtētas par Ls 93,— ;
6) 235 kg vecu dzelzi, nederīgus radiatorus un bojātus dzelzs gabalus,

novērtētus par Ls 15,—.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no izsludināto vienību vērtības.
Tuvākas ziņas Rembates virsmežniecības kancelejā Krapes

muižā, tālrunis Krape JVs 6. Izsoles materiāli apskatāmi uz vietas
Skrīveru muižā pie JVs 14. apgaitas mežsarga.

5649v Rembates virsmežniecība.

Zemfcomnas departaments
Kalpaka bulvārī JVs 6, dz. 4, piektdien, 6. jūnijā š. g., pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
Valsts Latgales lauksaimniecības vidusskolas skolotāju
dzīvoj. ēkas jaunbūves darbus — Malnavā par Ls 31,701.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 1600,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 1* 5320

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā. ist.JVs 14.

Dzelzceļu uirsuoldes ekspluatācijas direkcija ļ
izdos 1930. g. 4. jūnijā, pulksten 11, Oogoļa ielā JVs 3, istaba JVs 326

rakstveida izsolē mazākprasītājam preču ie-, iz- un pār-
kraušanas darbus Stendes stacijā uz vienu gadu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē

ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz Stendes stacijas preču
ie-, iz- un pārkraušanas darbu izsoli 1930. g. 4. jūnijā" iesniedzami
Ekspluatācijas direkcijai istabā JVs 323 līdz 4. jūnijam, pulksten 11.
Vēlāk iesniegtos pieprasījumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē, istaba

JVs 323, darbdienās no pulksten 9—15. 1* 4038v

Š. un Z. D. III raj. inženieris
š. g. 16. jūnijā, pīkst. 12, savā kancelejā, Cēsīs, L. Dārza ielā JVs 6,

izdos jauktā izsolē:
1) 13,6 mtr. gara koka tilta būvi pār Lenču upi uz Rīgas-Valmieias

ceļa, pie Upes kroga; drošība Ls 190,—.
2) Ērgļu tilta balstu nostiprināšanu pār Ogres upi; drošība Ls 60,—.
3) Mālu pakalnu izlabošanu uz Nēķenu-Zosēnu ceļa 4. un 8. kilo-

metri; drošība Ls 210,—.
4) 22 mtr. gara koka tiltabūvipār Amatasupi, uz Rāmuļu-Rencēuu

ceļa, pie Drabešu ķieģeļu cepļa; drošība Ls 970,—.
5) 13,0 mtr. gara koka tilta jaunbūvi pār Sustalas upi uz Vecpiebal-

gas-Bērzaunes ceļa, pie Vecpiebalgas muižas; drošība Ls 310,—.
6) 17 dz.-betona caurteku būvi un 1 mūra tilta remontu pār Dzērves

upīti uz Cēsu-Ērgļu ceļa no km 10,172—31,744; droš. Ls 200- .
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā darba laikā. L 1406

R/S Rīgas Minas manufaktūra tafloiižā.
Bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 822 598,21 ļ Akciju kapitāls . . 900 000 —
Inventārs .... 596340,96 Rezerves kapitāls . 1984,27
Kase 823,08 Amortizācija . . . 173 757,36
Vērtspapīri (rezerv. Kreditori .... 438 728,78

kapitāls) .... 1 984,27 Pārejošas summas .1820.Debitori 787,94 Peļņa 12 814,79
Preces 56 409,92
1924.'1925. g. zau-

dējuma atlikums 50 161,21
Ls 1529 105,59 Ls 1 529105

.Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 129 070,83 Ienākums no darba
Tekoši izdevumi . . 122 944,— algas .322 578,86
Nodokļi 6 259, 68 Ienākumi no kustamas
Apdrošināšana . . . 6854,78 un nekustamas man-
Amortizācija .... 42917,86 tas ekspluatācijas . 588,—
Dažādi izdevumi un Dažādi ienākumi ' . . 11535,07

zaudējumi .... 13839,99
Tīra peļņa . . . . . 12 814,79

Ls 334 701,93 Ls 334 701,93

5313o Valde.

6. rajona inženieris, Rēzekne,
izdos š.g. 12. jūnijā, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā 70,

jauktā izsolē šādus darbus:
1) 9 dažādu caurmēru dzelzsbetona caurteku būves darbus uz Rak-

salas-Atašienes valsts ceļa no 21,770—29,031 km, no Ļaudones,
Rēzeknes apr. Atašienes pag. (Drošības nauda Ls 60,—)

2) 11 dažādu caurmēru dzelzsbetona caurteku būves darbus uz
Gobiņu-Atašienes-Stirnienes valsts ceļa no 11,302—17,140 km
no Gobiņiem, Rēzeknes apr. Atašienes pag. (Ls 50,—.)

3) 11 dažādu caurmēru dzelzsbetona caurteku būves darbus uz Ru-
dzātu-Atašienes valsts ceļa no 28,877—35,252 km no Līvāniem,
Rēzeknes apr. Atašienes pag. (Ls 62,—.)

4) 22,50 m gara koka tilta jaunbūvi pār Ičas upi uz Rogovkas-
Kārsavas IIb šķ. ceļa pie Blisenu kroga, Ludzas apr. Nautrēnu
pag. (Ls 600,—.) 5752z L 1402

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 121 31.05.1930��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles Rīkojums Nr. 125��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵���
	Māksla��9‸Ĺ
	Article
	Article
	RĪGA.����9
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


